(Danh sách căn hộ (căn nhà) theo Văn bản số 1312/2025/VITC-PTDA ngày 

12/12/2025 của Công ty cổ phần đầu tư xây dựng Công nghệ cao – VITC). 

9. Giá bán nhà ở xã hội 

- Giá bán (đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chưa bao gồm kinh phí bảo trì 

nếu có): 13.939.265 đồng/m2 (Bằng chữ: Mười ba triệu, chín trăm ba mươi chín 

nghìn, hai trăm sáu mươi lăm đồng). 

- Giá bán nhà ở xã hội nêu trên là giá được tính bình quân của toàn bộ 

diện tích nhà ở để bán trong dự án, được xác định là hệ số (Ki) = 1. 

(Quyết định số 1312/2025/QĐ-VITC ngày 13/12/2025 của Công ty Cổ 

phần đầu tư xây dựng công nghệ cao - VITC phê duyệt giá bán nhà ở xã hội Dự